

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de União do Oeste
Prefeitura Municipal de União do Oeste
Pregão Eletrônico - 01

**ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.738.785/0001-34 -
Endereço: RUA ALBINO SA FILHO 1796 D - CEP: 89805845 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone:
(49) 98404-0557**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI, TIPO PÉROLA. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES E DOENÇAS, DEVEM SER ÍNTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS OU SUJIDADES.	cantu	cantu	600 UN	R\$ 7,10	R\$ 4.260,00
0009	MAÇA, VARIEDADE FUJI. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS ADEQUADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	festival	festival	1.200 KG	R\$ 11,07	R\$ 13.284,00
0013	MELÃO, MELÃO AMARELO, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURACÃO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES OU DOENÇAS.	cantu	cantu	1.300 KG	R\$ 6,54	R\$ 8.502,00
0029	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, CONSISTÊNCIA CROCANTE, ISENTA DE PARASITOS, UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS. PRODUTO ISENTO DE GORDURA TRANS. EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 370G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	pisinini	pisinini	500 UN	R\$ 4,29	R\$ 2.145,00
0030	CAFÉ SOLUVEL, EM PÓ INSTANTÂNEO, CONTENDO COMO INGREDIENTE ÚNICO CAFÉ, AUSÊNCIA DE PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM LATA DE 200 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	iguasu	iguasu	300 UN	R\$ 17,48	R\$ 5.244,00
0040	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, POLIDO, SUBGRUPO PARBOLIZADO. O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, OU SUJIDADES. EMBALAGEM DE 5KG, ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	pilao	pilao	300 UN	R\$ 24,50	R\$ 7.350,00
0057	COLORÍFICO, PRODUTO PREPARADO COM MATÉRIAS-PRIMAS SÁS E LIMPAS. ISENTO DE SUJIDADES E PARASITOS. CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. EMBALAGEM DE 500G, ATÓXICA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	daju	daju	60 UN	R\$ 4,80	R\$ 288,00
0058	COSTELINHA SUÍNA, IN NATURA, SEM PELE E SEM GORDURA APARENTE, CORTADA EM PEDAÇOS PEQUENOS, CONGELADO, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE), REGIS...(CONFORME EDITAL)	afribi	afri	600 KG	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
0060	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, IN NATURA CONGELADA, SEM DORSO, COM CONSISTÊNCIA, COR E ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRI...(CONFORME EDITAL)	levo	levo	1.000 KG	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00
0061	COXINHA DA ASA DE FRANGO, IN NATURA CONGELADA, COM CONSISTÊNCIA, COR E ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE/SIF...(CONFORME EDITAL)	perdigao	perdigao	800 KG	R\$ 14,40	R\$ 11.520,00
0070	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS. EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 250 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	apti	apti	70 UN	R\$ 7,00	R\$ 490,00



0075	LEITE UHT INTEGRAL - LONGA VIDA. EMBALAGEM: TETRA PAK COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF), (SIE) OU (SIM).	terra viva	terra viva	5.000 UN	R\$ 5,61	R\$ 28.050,00
0082	ÓLEO DE GIRASSOL, ÓLEO COMESTÍVEL ISENTO DE GORDURA TRANS, APRESENTAR ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PRÓPRIA DO PRODUTO. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA COM 900 ML. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	suavit	suaviti	60 UN	R\$ 13,50	R\$ 810,00
0083	OLEO DE SOJA, ÓLEO COMESTÍVEL ISENTO DE GORDURA TRANS, APRESENTAR ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PRÓPRIA DO PRODUTO. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA COM 900 ML. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	cocamar	cocamar	400 UN	R\$ 5,54	R\$ 2.216,00
0090	POLVILHO AZEDO, PRODUTO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA SÃ E LIMPA, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUT...(CONFORME EDITAL)	prata	prata	300 UN	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00
0091	POLVILHO DOCE, PRODUTO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA SÃ E LIMPA, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUT...(CONFORME EDITAL)	prata	prata	300 UN	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
0096	SOBRE COXA DE FRANGO, IN NATURA CONGELADA, SEM DORSO, COM CONSISTÊNCIA, COR E ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SA...(CONFORME EDITAL)	diplomata	diplomata	700 KG	R\$ 12,15	R\$ 8.505,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 115.849,00	

ESFERA ATACADISTA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 53.249.086/0001-57 - Endereço: rua santa catarina - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 98802-0509

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BANANA CATURA, PRODUTO FRESCO, PENCAS COM TAMANHO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO. GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS OU DOENÇAS. ACOND...(CONFORME EDITAL)	REAL	REAL	3.400 KG	R\$ 4,93	R\$ 16.762,00
0007	IOGURTE, IOGURTE DE FRUTA, EMBALAGEM DE 900ML. PRODUTO RESULTANTE DA FERMENTAÇÃO DO LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO OU ESTERILIZADO. DEVE APRESENTAR CONSISTÊNCIA CREMOSA OU FIRME. EMBALAGEM, ATÓXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO F...(CONFORME EDITAL)	AMANHECER	AMANHECER	1.000 UN	R\$ 6,05	R\$ 6.050,00
0017	REQUEIJÃO, CREMOSO COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 400G CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - (SIF), (SIE) OU (SIM).	FRIZZO	FRIZZO	200 UN	R\$ 13,85	R\$ 2.770,00
0018	SUCO DE UVA INTEGRAL, 100% NATURAL, TINTO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EDULCORANTES, NÃO FERMENTADO, SEM CONSERVANTES, CORANTES E AROMAS ARTIFICIAIS, PRONTO PARA BEBER. PRODUTO DA EXTRAÇÃO DO SUCO DA FRUTA E ENVASADO ASSEPTICAMENTE. ACONDIC...(CONFORME EDITAL)	BELAVITA	BELAVITA	200 UN	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
0033	AÇAFRÃO DA TERRA, CÚRCUMA EM PÓ 100% PURA: PRODUTO IN NATURA, SEM ADIÇÃO DE INGREDIENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 50G DO PRODUTO. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	BRUSTO	BRUSTO	50 UN	R\$ 4,95	R\$ 247,50



0034	AÇUCAR CRISTAL, BRANCO DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM DE 5KG. PRODUTO EMBALADO DE ACORDO COM AS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF, INMETRO E OUTRAS).	EURO	EURO	350 UN	R\$ 20,15	R\$ 7.052,50
0035	AÇUCAR MASCADO, 100% NATURAL, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM DE 1 KG, PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF, INMETRO E OUTRAS).	DAJU	DAJU	200 KG	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
0038	AMENDOIM, VERMELHO, ÍNTEGRO, SEM BOLOR, SEM SUJIDADE. EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). COM SELO DA ABICAB.	MANU	MANU	200 UN	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
0039	AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS, LIMPAS. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	MANU	MANU	100 UN	R\$ 3,90	R\$ 390,00
0042	AVEIA EM FLOCOS FINOS. PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO. EMBALAGEM DE 150G, ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	NATURALE	NATURALE	300 UN	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
0069	FEIJÃO PRETO, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM GRÃOS MOFADOS OU CARUNCHADOS, COR CARACTERÍSTICA E VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, EMBALAGEM TRANSPARENTE...(CONFORME EDITAL)	SIVIEIRO	SIVIEIRO	200 KG	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
0078	MANTEIGA, CREMOSA SEM SAL, EMBALAGEM DE 200G CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). PRODUTO COM REGISTRO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES.	FRIZZO	FRIZZO	70 UN	R\$ 13,50	R\$ 945,00
0081	MILHO VERDE, SACHÊ DE 170G (PESO DRENADO), SEM CONSERVANTES. DEVERÁ POSSUIR COMO INGREDIENTES: MILHO VERDE E ÁGUA. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	FUGINI	FUGINI	200 UN	R\$ 3,30	R\$ 660,00
0089	PIPOCA DE MILHO, MILHO PARA PIPOCA 1ª LINHA - PACOTES COM 500 GRAMAS. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	MANU 400G	MANU 400G	200 UN	R\$ 4,00	R\$ 800,00
0093	QUEIJO, MUSSARELA, PRODUTO ELABORADO COM LEITE DE VACA, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR SUAVE, LEVEMENTE SALGADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ATÓXICA E RESISTENTE COM PESO LÍQUIDO DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO...(CONFORME EDITAL)	TERRA VIVA	TERRA VIVA	300 UN	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
0098	UVA PASSA, ESCURA. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E ADITIVOS ALIMENTARES. COR E SABOR CARACTERÍSTICA, FRUTAS DESIDRATADAS INTEIRAS, LIVRE DE FERMENTAÇÕES, MANCHAS E MOFO. EMBALAGEM DE 150 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO...(CONFORME EDITAL)	BRUSTO	BRUSTO	50 UN	R\$ 7,25	R\$ 362,50
0099	VINAGRE DE VINHO TINTO, PRODUTO NATURAL, FERMENTADO, ACÉTICO, SIMPLES. ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS, MINERAIS ESTRANHOS E CONSERVANTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 5LTS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO...(CONFORME EDITAL)	4ES	4ES	50 UN	R\$ 27,60	R\$ 1.380,00
0108	SALSICHA SUÍNA, TIPO HOT DOG, EMBALAGEM DE 3KG CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - (SIF), (SIE) OU (SIM).	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 38,30	R\$ 1.915,00
0111	CARNE SUÍNA MOIDA CONGELADA, TIPO PERNIL, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, COR, TEXTURA, ODORE E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1KG, ATÓXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). O PRODUTO...(CONFORME EDITAL)	ALESSI	ALESSI	800 KG	R\$ 19,75	R\$ 15.800,00



0113	GELEIA, SEM AÇUCAR, SABORES VARIADOS (FRUTAS VERMELHAS, BANANA COM CACAU OU UVA), SEM ADITIVOS QUÍMICOS, OU ADOÇANTES. GELEIA 100% DE FRUTA, EMBALAGEM DE 700G ENVASADAS EM EMBALAGEM DE VIDRO. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A...(CONFORME EDITAL)	HUBNER	HUBNER	50 UN	R\$ 30,80	R\$ 1.540,00
------	--	--------	--------	-------	-----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 78.359,50

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, CONSISTÊNCIA CROCANTE, ISENTA DE PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM ATÓXICA DE 3700G, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE). ISENTA DE GORDURAS TRANS.	UND	PICININI	500 UN	R\$ 5,14	R\$ 2.570,00
0048	CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. EMBALAGEM ATÓXICA, DE 200 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UN	NUTRY	100 UN	R\$ 10,54	R\$ 1.054,00
0063	ERVILHA EM CONSERVA, SACHÊ DE 170G (PESO DRENADO), SEM CONSERVANTES. DEVERÁ POSSUIR COMO INGREDIENTES: ERVILHA E ÁGUA. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UN	PREDILECTA	160 UN	R\$ 3,66	R\$ 585,60
0064	EXTRATO DE TOMATE, PRODUZIDO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SÃ, EMBALAGEM COM 350G. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UND	XAVANTE	200 UN	R\$ 3,90	R\$ 780,00
0065	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, SECA, TIPO 1, FINA, EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	KGS	MANA	100 KG	R\$ 7,70	R\$ 770,00
0068	FARINHA DE TRIGO, TIPO 1, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL LIMPO, SÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA, DEVE TER ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ENRIQUECIDA COM FERRO E...(CONFORME EDITAL)	UND	COTRIFLOR	50 UN	R\$ 14,20	R\$ 710,00
0072	FUBÁ, FARINHA DE MILHO, FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, LIVRES DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATÓXICA RESISTENTE DE 5KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UN	MONTE CLARO	100 UN	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
0079	MASSA TIPO CABELO DE ANJO, CONTENDO SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E OVOS. EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UND	NORDESTE	100 UN	R\$ 4,80	R\$ 480,00
0080	MASSA TIPO ESPAGUETE, CONTENDO SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E OVOS. EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UND	MARI MASSAS	100 UN	R\$ 2,69	R\$ 269,00
0084	ORÉGANO, ORÉGANO DESIDRATADO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 GRAMAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	UN	INCAS	40 UN	R\$ 9,74	R\$ 389,60
0087	PEITO DE FRANGO, CARNE DE FRANGO, TIPO SASSAMI DE PRIMEIRA QUALIDADE. SEM OSSO E SEM PELE, CONGELADO. APARÊNCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO. ATÓXICO. RESISTENTE. PES...(CONFORME EDITAL)	KGS	SUBLIME	900 KG	R\$ 14,99	R\$ 13.491,00
0095	SAL REFINADO IODADO, SAL MARINHO REFINADO, IODADO, NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO. ACONDICIONADO EM PACOTES DE 1 KG EM POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDADO. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO ID...(CONFORME EDITAL)	KGS	SUPERSAL	300 KG	R\$ 1,58	R\$ 474,00



0120	TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA NA COR BRANCA, RESISTENTE. PACOTE COM 100UNID.	UN	BOMPACK	20 UN	R\$ 9,99	R\$ 199,80
------	---	----	---------	-------	----------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 23.423,00

SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.865.795/0001-04 - Endereço: AV SANTA CATARINA - CEP: 89845000 - UF: SC - Município: União do Oeste - Telefone: (49) 8810-4814

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AMEIXA VERMELHA, NACIONAL IN NATURA. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES E DOENÇAS, DEVEM SER ÍNTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS OU SUJIDADES.	AMEIXA	CANTU	250 KG	R\$ 15,82	R\$ 3.955,00
0004	CAQUI DE CHOCOLATE, PRODUTO FRESCO, FIRME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES, MANCHAS OU SUJIDADES QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. ACONDICIONADOS EMBALAGENS PLÁSTICAS.	CAQUI	CANTU	650 KG	R\$ 13,87	R\$ 9.015,50
0005	IOGURTE NATURAL, INTEGRAL, LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO E FERMENTO LÁCTEO. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU PREPAROS. EMBALAGEM DE 170 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	IOGURTE	NESTLE	235 UN	R\$ 9,44	R\$ 2.218,40
0006	IOGURTE ZERO LACTOSE, INDICADO PARA PESSOAS COM INTOLERÂNCIA A LACTOSE. INGREDIENTES: LEITE E/OU LEITE RECONSTITUÍDO, PREPARADO DE FRUTA, FERMENTOS LÁCTEOS E ENZIMA LACTASE. EMBALAGEM ATÓXICA DE 170 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FAB... (CONFORME EDITAL)	IOGURTE ZERO	MOLICO	150 UN	R\$ 3,92	R\$ 588,00
0008	KIWI NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, CASCA Sã, FIRME, SEM RACHADURAS OU MURCHA. DEVEM SER FRESCO, DE TAMANHO MÉDIO, AROMA, COR E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ADEQUADA.	KIWI	CANTU	300 KG	R\$ 24,29	R\$ 7.287,00
0010	MAMÃO, VARIEDADE FORMOSA, DE 1ª QUALIDADE, COM GRAU DE MATUREAÇÃO QUE PERMITA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS ADEQUADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	MAMAO	CANTU	800 KG	R\$ 10,79	R\$ 8.632,00
0011	MANGA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATUREAÇÃO QUE PERMITA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADAS EM CAIXAS ADEQUADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	MANGA	CANTU	700 KG	R\$ 6,53	R\$ 4.571,00
0012	MELANCIA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA.	MELANCIA	CANTU	1.400 KG	R\$ 3,69	R\$ 5.166,00
0014	MORANGO IN NATURA. FRUTA IN NATURA. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG.	MORANGO IN NATURA	CANTU	100 KG	R\$ 31,19	R\$ 3.119,00
0015	PÊRA, NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	PERA	CANTU	100 KG	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
0016	PÊSSEGO BRANCO, NACIONAL, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATUREAÇÃO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADAS EM C... (CONFORME EDITAL)	PESSEGO	CANTU	450 KG	R\$ 14,35	R\$ 6.457,50
0019	APRESUNTADO FATIADO EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	APRESUNTADO	PERDIGÃO	500 UN	R\$ 8,85	R\$ 4.425,00
0020	CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA), EMBALAGEM COM 300GR	CREME DE LEITE	TERRA VIVA	120 UN	R\$ 10,76	R\$ 1.291,20
0021	MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM DE 500GR, SEM GORDURA TRANS	MARGARINA	CREMOSY	40 UN	R\$ 4,39	R\$ 175,60
0022	PÃO INTEGRAL FATIADO, EMBALAGEM DE 500GR	PAO INTEGRAL	VISCONTI	300 UN	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00



0023	QUEIJO COLONIAL, TEXTURA FIRME, EMBALAGEM INTACTA, EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	QUEIJO COLONIAL	SANTA HELENA	180 KG	R\$ 39,79	R\$ 7.162,20
0024	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 150GR, FATIADO E RESFRIADO	QUEIJO MUSSARELA	SANTA HELENA	500 UN	R\$ 7,91	R\$ 3.955,00
0025	SORVETE CREMOSO, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 2 LITROS	SORVETE CREMOSO	ITALIANA	90 UN	R\$ 36,29	R\$ 3.266,10
0026	UVA DE MESA BENITAKA ROSE	UVA DE MESA	CANTU	400 KG	R\$ 17,57	R\$ 7.028,00
0027	GÁS DE COZINHA GLP13KG, RECARGA	GAS DE COZINHA	SUPERGASBRAS	500 UN	R\$ 132,12	R\$ 66.060,00
0028	ÁGUA COM GÁS, GARRAFA PET COM 500ML	AGUA COM GÁS	FLORESTA	300 UN	R\$ 0,42	R\$ 126,00
0031	LARANJA PARA SUCO, DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ, FIRME, SEM RACHADURAS OU MURCHA. DEVEM SER FRESCOS, DE TAMANHO MÉDIO, AROMA, COR E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ADEQUADA.	LARANJA PARA SUCO	CANTU	300 KG	R\$ 6,38	R\$ 1.914,00
0032	ABÓBORA, CABOTIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA SUJIDADE, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPOR-TE.	ABÓBORA	CANTU	300 KG	R\$ 4,98	R\$ 1.494,00
0036	ALFACE, IN NATURA. ALFACE VERDE/ROXA, ESPÉCIE AMERICANA/CRESPA/LISA, FRESCA, FIRME, FOLHAS SÃS, SEM RUPTURAS, SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	ALFACE, IN NATURA	CANTU	3.000 UN	R\$ 3,88	R\$ 11.640,00
0037	ALHO BRANCO, 1ª QUALIDADE, CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO, FIRME, SEM BROTAÇÃO, SEM MANCHAS, BOA FORMAÇÃO. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.	ALHO BRANCO	CANTU	70 KG	R\$ 28,77	R\$ 2.013,90
0041	ARROZ BRANCO, O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, OU SUJIDADES. EMBALAGEM DE 1KG, ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	ARROZ BRANCO	DALON	80 KG	R\$ 5,25	R\$ 420,00
0043	BATATA DOCE, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, AROMA, SABOR E COR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, LIVRES DE SUJIDADES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	BATATA DOCE	CANTU	600 KG	R\$ 5,84	R\$ 3.504,00
0044	BATATA INGLESA, LIMPA, TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, LIVRES DE SUJIDADES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	BATATA INGLESA	CANTU	1.100 KG	R\$ 5,75	R\$ 6.325,00
0045	BETERRABA, TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FOLHAS E FERIMENTOS, COLORAÇÃO UNIFORME, LIVRES DE SUJIDADES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	BETERRABA, TAMANHO MEDIO	CANTU	800 KG	R\$ 4,78	R\$ 3.824,00
0047	BROCÓLIS, FRESCO, FIRME, TIPO RAMOSO, DE BOA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDOS. COLORAÇÃO UNIFORME E SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ISENTAS DE SUJIDADES E PARASITAS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.	BROCÓLIS, FRESCO	CANTU	400 UN	R\$ 7,75	R\$ 3.100,00
0049	CANELA EM RAMA, PROVENIENTE DE CASCAS SÃS, LIMPAS E SECAS, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES, EMBALAGEM CONTENDO 30G DE PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	CANELA EM RAMA	APTI	30 UN	R\$ 3,49	R\$ 104,70
0050	CANELA EM PÓ, EM TUBO. EMBALAGEM PRIMÁRIA, ATÓXICA, DE 25 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	CANELA EM PÓ	APTI	30 UN	R\$ 3,95	R\$ 118,50
0051	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA, TIPO PATINHO, IN NATURA, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1 KG, ATÓXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VA... (CONFORME EDITAL)	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA	CARNES DO OESTE	800 KG	R\$ 29,55	R\$ 23.640,00
0052	CEBOLA NACIONAL, DE QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM FERIMENTOS, LIVRE DE BROTOS E TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.	CEBOLA NACIONAL	CANTU	600 KG	R\$ 6,16	R\$ 3.696,00



0053	CENOURA DESFOLHADA, DE QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS E TERRA ADERIDOS À SUPERFÍCIE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.	CENOURA DESFOLHADA	CANTU	600 KG	R\$ 6,37	R\$ 3.822,00
0054	CHA DE FRUTAS E ERVAS, CAIXA COM 13 GRAMAS CONTENDO 10 ENVELOPES. EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	CHA DE FRUTAS E ERVAS	CHÁ LEAO	30 UN	R\$ 3,55	R\$ 106,50
0055	CHUCHU, TIPO BRANCO OU VERDE, TAMANHO MÉDIO, SEM FERIMENTOS, MANCHAS E COLORAÇÃO UNIFORME, LIVRES DE SUJIDADES. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.	CHUCHU, TIPO BRANCO OU VERDE	CANTU	400 KG	R\$ 5,64	R\$ 2.256,00
0056	COCO RALADO, POLPA DE COCO RALADA, DESENGORDURADO E DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. PACOTE DE 100G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	COCO RALADO	APTI	50 UN	R\$ 0,54	R\$ 27,00
0059	COUVE-FLOR, PRODUTO FRESCO, MÉDIO, COM COLORAÇÃO BRANCA, SEM MANCHAS ESCURAS, LIVRE DE SUJIDADES OU INSETOS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.	COUVE-FLOR	CANTU	400 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.908,00
0062	CRAVO DA ÍNDIA, ASPECTO E COR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, CHEIRO FORTEMENTE AROMÁTICO DE CRAVO DA ÍNDIA. AUSENTE DE SUJIDADE E CONTAMINAÇÕES FÍSICAS. EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 18 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO...(CONFORME EDITAL)	CRAVO DA ÍNDIA	VALAR	50 UN	R\$ 2,19	R\$ 109,50
0066	FARINHA DE TAPIOCA, GRANULADA, SECA E FINA, EMBALAGEM INTEGRAL, ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	FARINHA DE TAPIOCA, GRANULADA	PINDUCA	40 UN	R\$ 9,40	R\$ 376,00
0067	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL INTEGRAL, SÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FAB... (CONFORME EDITAL)	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	SANANDUVA	20 UN	R\$ 5,29	R\$ 105,80
0071	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA, CONGELADO, LIMPO, SEM ESPINHAS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, COR: PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS. EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	FILÉ DE TILÁPIA, CONGELADO, LIMPO,	IMPESCAL	700 KG	R\$ 54,19	R\$ 37.933,00
0073	ISCAS DE CARNE BOVINA CONGELADA, TIPO PATINHO, IN NATURA, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 1 KG, ATÓXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E... (CONFORME EDITAL)	ISCAS DE CARNE BOVINA CONGELADA	CARNES DO OESTE	600 KG	R\$ 28,89	R\$ 17.334,00
0074	LEITE DE COCO, PRODUTO LÍQUIDO CONSISTENTE COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALADO EM FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE DE 200ML CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	LEITE DE COCO	MAIS COCO	60 UN	R\$ 7,29	R\$ 437,40
0076	LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE - LEITE UHT INTEGRAL - LONGA VIDA PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE - ZERO LACTOSE. EMBALAGEM: TETRA PAK COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO... (CONFORME EDITAL)	LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE	TERRA VIVA	350 UN	R\$ 5,27	R\$ 1.844,50
0077	LOURO, LOURO EM FOLHAS, DESIDRATADO, EMBALAGEM COM 8 GRAMAS, ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	LOURO, LOURO EM FOLHAS	VALAR	20 UN	R\$ 6,70	R\$ 134,00
0085	OVOS DE GALINHA, CASCA LISA, LIMPA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BEM FORMADOS E COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS RESISTENTE, CONTENDO 1 DÚZIA, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO...(CONFORME EDITAL)	OVOS DE GALINHA, CASCA LISA	CANTU	900 DZ	R\$ 8,77	R\$ 7.893,00



0086	PÃO INTEGRAL, SOVADO, NÃO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADIÇO. À BASE DE FARINHA DE TRIGO INTEGRAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES, CORANTES E AROMATIZANTE NA ... (CONFORME EDITAL)	PÃO INTEGRAL, SOVADO, NÃO PODENDO ESTAR	KI PANETO	1.000 KG	R\$ 17,44	R\$ 17.440,00
0088	PINHÃO, DE 1º QUALIDADE, GRAÚDOS. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS OU EMBALAGEM PLÁSTICA.	PINHÃO, DE 1º QUALIDADE, GRAUDOS, PRODUT	CANTU	200 KG	R\$ 15,28	R\$ 3.056,00
0092	PRESUNTO SUINO, SEM CAPA DE GORDURA, A BASE DE CARNE SUÍNA MAGRA (PERNIL). EMBALAGEM PLÁSTICA, PEÇA CONTENDO 3 KG. APARÊNCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E VALIDADE. REGISTRO NO M... (CONFORME EDITAL)	PRESUNTO SUINO, SEM CAPA DE GORDURA	PEPERI	150 UN	R\$ 66,99	R\$ 10.048,50
0094	REPOLHO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS VERDES. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS OU EMBALAGEM PLÁSTICA.	REPOLHO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE	CANTU	400 UN	R\$ 6,88	R\$ 2.752,00
0097	TOMATE, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MADURAÇÃO IDEAL PARA CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES OU DOENÇAS. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.	TOMATE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATUR	CANTU	700 KG	R\$ 9,47	R\$ 6.629,00
0100	EMBALAGEM PLÁSTICA ESTÉRIL, PARA COLETA DE ALIMENTOS, CAPACIDADE PARA 200ML, COM TARJA DE IDENTIFICAÇÃO E LACRE PARA FECHAMENTO. PACOTE COM 500 UNIDADES.	EMBALAGEM PLASTICA ESTERIL	SHOW PACK	10 PC	R\$ 193,62	R\$ 1.936,20
0101	BATATA PRÉ-FRITA CONGELADA EMBALAGEM COM 2KG	BATATA PRE-FRITA CONGELADO EMBALAGEM COM	PRIME FRIES	50 UN	R\$ 37,92	R\$ 1.896,00
0102	CARNE BOVINA / TIPO CHULETA	CARNE BOVINA, TIPO CHULETA	CARNES DO OESTE	150 KG	R\$ 31,59	R\$ 4.738,50
0103	CARNE BOVINA PARA BIFE TIPO COXÃO MOLE	CARNE BOVINA PARA BIFE TIPO COXAO MOLE	CARNES DO OESTE	180 KG	R\$ 32,99	R\$ 5.938,20
0104	LINGUIÇA SUÍNA, CONGELADA PARA CHURRASCO, ISENTA DE PIMENTA. EMBALAGEM DE 1KG	LINGUIÇA SUINA, CONGELADA PARA CHURRASCO	AGRADO	80 UN	R\$ 16,96	R\$ 1.356,80
0105	MASSA PARA PASTEL TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM 500GR	MASSA PARA PASTEL, TAMANHO MEDIO, EMBALA	JOÃO DAS MASSAS	180 UN	R\$ 8,10	R\$ 1.458,00
0106	MASSA TIPO AGNOLINE, EMBALAGEM 500GR	MASSA TIPO AGNOLINE, EMBALAGEM 500G	JOÃO DAS MASSAS	50 UN	R\$ 14,65	R\$ 732,50
0107	PIMENTÃO, VARIEDADES DIVERSAS	PIMENTAO DIVERSAS VARIEDADES	CANTU	30 KG	R\$ 14,28	R\$ 428,40
0109	BANHA DE PORCO, POTE COM 3KG	BANNHA DE PORCO, POTE COM 3 KG	AGRADO	50 UN	R\$ 7,87	R\$ 393,50
0110	BISCOITO DE ARROZ, MINIS BISCOITOS. EMBALAGEM ATÓXICA DE 150 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	BISCOITO DE ARROZ, MINI BISCOITOS	CAMIL	100 UN	R\$ 8,41	R\$ 841,00
0112	FARINHA DE MILHO AMARELA EM FLOCOS, SECA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500G, ATÓXICA E RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	FARINHA DE MILHO AMARELA EM FLOCOS	YOKI	100 UN	R\$ 4,37	R\$ 437,00
0114	LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO, 400 GRAMAS. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, FABRICAÇÃO NACIONAL. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGÊNICOS, LOTE, PESO, DATA D... (CONFORME EDITAL)	LEITE EM PO INTEGRAL	TERRA VIVA	50 UN	R\$ 13,17	R\$ 658,50
0115	MILHO VERDE EM ESPIGA, IN NATURA, COM GRÃO FIRME E GRAÚDO, BOM PARA CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E AÇÃO MECÂNICA. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.	MILHO VERDE EM ESPIGA, IN NATURA	QUALITÁ	1.000 UN	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
0116	NOZ MOSCADA 100%, MOÍDA, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 GRAMAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICAÇÃO E VALIDADE).	NOZ MOSCADA 100% MOÍDA, EMBALAGEM PLASTI	APTI	20 UN	R\$ 5,58	R\$ 111,60



0117	PÃO DE FORMA FATIADO - NÃO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADIÇO. À BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES, CORANTES E AROM... (CONFORME EDITAL)	PAO DE FORMA FATIADO	KI PANETO	500 UN	R\$ 8,51	R\$ 4.255,00
0118	PÃO FRANCÊS, NÃO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADIÇO. À BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES, CORANTES E AROMATIZANTE NA COMPOSIÇÃO. UNIDADE COM PE... (CONFORME EDITAL)	PAO FRANCES	KI PANETO	700 KG	R\$ 15,45	R\$ 10.815,00
0119	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS, EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ROLO COM 100 UNIDADES. CAPACIDADE 8LITROS.	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS	SHOW PACK	50 PC	R\$ 11,82	R\$ 591,00
0121	ETIQUETAS ADESIVAS, PARA IDENTIFICAR ALIMENTOS. MEDIDAS 50MMX30MM, ROLO COM 30METROS E DUAS COLUNAS.	ETIQUETAS ADESIVAS	BOPP	4 UN	R\$ 24,95	R\$ 99,80
0122	SACOS PLÁSTICOS, PARA GELADINHO, MEDIDAS 4X23CM. PACOTE COM 100UNID.	SACOS PLASTICOS, PARA GELADINHO	JUNCO	15 UN	R\$ 20,99	R\$ 314,85
0123	FORMA DE GELO, RETANGULAR, DE SILICONE COM CAPACIDADE PARA 15 CUBOS DE GELO NO TAMANHO GRANDE.	FORMA DE GELO	UNYHOME	30 UN	R\$ 27,84	R\$ 835,20
0124	CAIXA DE FÓSFORO, GRANDE COM 50 UNIDADES.	CAIXA DE FOSFOROS	GABOARDI	50 UN	R\$ 6,57	R\$ 328,50
0125	ISQUEIRO PARA COZINHA, GRANDE.	ISQUEIRO PARA COZINHA	BIC	30 UN	R\$ 6,90	R\$ 207,00
0126	CARNE SUINA, CORTE DE PERNIL	CARNE SUINA, CORTE DE PERNIL	AGRADO	100 KG	R\$ 13,19	R\$ 1.319,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 368.263,35	

Valor Total: R\$ 585.894,85

